
množství

cena

za jednotku bez 

DPH

cena celkem 

bez DPH

cena celkem

vč. DPH 21%

Hlavní manažer slavností
Produkční cateringu + dramaturgie

1
1

21 500 Kč
25 000 Kč

21 500 Kč
25 000 Kč

26 015 Kč
30 250 Kč

Organizace pivovarů 14 1 175 Kč 16 450 Kč 19 905 Kč
facebooková kampaň na podporu návštěvnosti akce
Celkem A.

1 5 000 Kč 5 000 Kč
67 950 Kč

6 050 Kč
82 220 Kč

Mobilní pódium (ozvučení + osvětlení + obsluha) 1 92 705 Kč 92 705 Kč 112 173 Kč

bistro stolky 10 250 Kč 2 500 Kč 3 025 Kč

stánky (3x3)
pivní sety

21
21

1 500 Kč
250 Kč

31 500 Kč
5 250 Kč

38 115 Kč
6 353 Kč

pivní kelímky (0,4l, plast)
mobilní WC

5000
4

0 Kč
2 500 Kč

0 Kč
10 000 Kč

0 Kč
12 100 Kč

občerstvení pro účinkující (backstage) 1 5 000 Kč 5 000 Kč 6 050 Kč

Instalace a deinstalace (zvuk a stánky)
Úklid během a po akci

1
1

15 040 Kč
11 400 Kč

15 040 Kč
11 400 Kč

18 198 Kč
13 794 Kč

doprava + 2x Runner 1 13 400 Kč 13 400 Kč 16 214 Kč

Celkem B. 186 795 Kč 226 022 Kč

Bůh Ví
The Losers

1
1

36 000 Kč
10 000 Kč

36 000 Kč
10 000 Kč

43 560 Kč
12 100 Kč

ln Check GP 1 20 000 Kč 20 000 Kč 24 200 Kč

So Fine
Voxel

1
1

15 000 Kč
60 000 Kč

15 000 Kč
60 000 Kč

18 150 Kč
72 600 Kč

Divadýlko Liberta - Zlatovláska
The.Switch

1
1

8 000 Kč
25 000 Kč

8 000 Kč
25 000 Kč

9 680 Kč
30 250 Kč

  1 25 000 Kč 25 000 Kč 30 250 Kč

Lumpík
Celkem C.

1 10 000 Kč 10 000 Kč
209 000 Kč

12 100 Kč
252 890 Kč

1
2

"Nick Nack kelímky" potištěné
příjmy z akce sloužící k pokrytí nákladů (prodej kelímků á 20 Kč)

1500
1500

17,97 Kč
-16,50 Kč

26 955 Kč
-24 750 Kč

32 616 Kč
-29 948 Kč

3 EKO kelímek kompostovatelný
Celkem D.

1000 0 0 Kč
2 205 Kč

0 Kč
2 668 Kč

465 950 Kč 563 800 Kč

15 000 Kč 18 150 Kč

Cena celkem bez DPH 480 950 Kč Kč

DPH 21 % 101 000 Kč Kč

Cena celkem s DPH 581 950 Kč Kč

Příloha č.2 Výzvy k podání nabídky

Položkový rozpočet - Nuselské pivní slavnosti

2.10.2021

areál parku Jizerka (přilehlé prostranství u divadla Na Jezerce)

Specifikace nákladů:

A. Organizační zajištění akce

Nabídka zahrnuje veškeré náklady na dopravu a kompletní montáže a demontáže. Na bezpečnost akce je kladen velký důraz a to i během stavby a její likvidace. 

Pracovníci používají předepsané ochranné pracovní pomůcky a jejich počty odpovídají druhu vykonávané práce.
Odměna:

B. Technické zajištění: zastřešené pódium, bistro stolky, stánky, pivní sety, pivní kelímky, mobilní WC

C. Hudební program

D. Další jiné výzvou nespecifikované náklady mající na realizaci akce prokazatelný vliv:

Náklady celkem:


